
Jméno a příjmení:  ……………………………………. 
Třída:……………….                                       
 
                                                                    
 

               Bingo-Směsi- Ch                           
 
Z čeho se skládá roztok? Napiš dva základní 

druhy směsí: 
Je žula stejnorodá směs? Jakou operací od sebe 

můžeme oddělit písek a 
vodu? 

Je destilace založena 
různé hustotě látek? 

Můžeme sublimací 
přečistit jód? 

Napiš tři druhy 
filtračních materiálu: 

Může vzniknou sůl 
kamenná v přírodě 
krystalizací z roztoků? 

Napiš dva druhy 
aerosolů: 

Jakým způsobem od 
sebe oddělíš vodu a olej? 

Jak se nazývá typ směs 
vody s křídou? 

Vyjmenuj tři chemické 
nádobí nutné k destilaci: 

Jak se nazývá směs která 
vzniká při uniku ropy do 
moře? 

Jak se nazývá směs která 
vzniká při mytí nádobí 
ve vodě se saponátem? 

Uveď roztok 
(homogenní směs) 
v plynném skupenství: 

Jaký typ směsi je 
minerálka? 

 
 
Počet bodů:……………….. 
Hodnocení:………………. 



 
 


